
Приложение №2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации района
№ 564

федеральны

й бюджет

областной 

бюджет

местный 

бюджет

бюджет 

поселен

ий

внебюд

жетные 

средства

2014 31636,01 27371,9 4264,11

2015 16718,76 12285,5 4433,26

2016 76177,89 49413,8 22159,3 4604,79

2017 23101,9 18686,1 4415,8

2018 24154,6 18291,4 5863,2

2019 53396,4 46477,7 6918,7

2020 27820,8 20060,3 7760,5

2021 27820,8 2223,8 3,2

2022 3202,9 2225,6 3,2

2023 3204,7 633,2

2024 633,2 633,2

260680,4 49413,80 171733,4 39533,16

2014 29636,01 25971,9 3664,11

2015 13303,06 9490,8 3812,26

2016 72721,69 49413,8 19336,3 3971,59

2017 19816,2 16014,7 3801,5

2018 19200,6 14590,0 4610,6

2019 48362,9 42420,1 5942,8

2020 24411,2 16853,6 7557,6

от   26.08.2020

Ответственный исполнитель отдел 

строительства и коммунального комплекса 

администрации района

реализации муниципальной программы Инжавинского района «Развитие транспортной системы и дорожного  хозяйства Инжавинского 

района» на 2014-2024 годы

Ресурсное обеспечение

Источники финансирования, тыс. руб., в том числе:

по годам, всего

муниципальная программа 

Инжавинского района «Развитие 

транспортной системы и 

дорожного  хозяйства 

Инжавинского района» на 2014-

2024 годы

всего

Наименование муниципальной 

программы Инжавинского 

района, подпрограммы 

муниципальной программы, 

мероприятия

Ответственный исполнитель, соисполнители 



2021

2022

2023

2024

227451,7 49413,8 144677,4 33360,5

2014

2015

2016

2017

2018 619,4 619,4

2019

2020

2021

2022

2023

2024

619,400 619,400

2014 2000 1400 600

2015 3415,7 2794,7 621

2016 3456,2 2823 633,2

2017 3285,7 2671,4 614,3

2018 4334,6 3701,4 633,2

2019 5033,5 4057,6 975,9

2020 3409,6 3206,7 202,9

2021 3202,9 3199,7 3,2

2022 3204,7 3201,5 3,2

2023 633,2 0 633,2

2024 633,2 0 633,2

32609,3 27056 5553,3

2014 29636,01 25971,9 3664,11

2015 13303,06 9490,8 3812,26

2016 72721,69 49413,8 19336,3 3971,59

2017 19816,2 16014,7 3801,5

Ответственный исполнитель отдел 

строительства и коммунального комплекса 

администрации района

соисполнитель Отдел экономики и 

прогнозирования администрации района

Подпрограмма 

«Совершенствование и развитие 

сети автомобильных дорог»

всего

Ответственный соисполнитель Отдел по 

управлению имуществом и земельными 

ресурсами



2018 19820 14590 5230

2019 48362,9 42420,1 5942,8

2020 24411,2 16853,6 7557,6

2021

2022

2023

2024

228071,060 49413,8 144677,4 33979,860

2014 29636,01 25971,9 3664,11

2015 13303,06 9490,8 3812,26

2016 72721,69 49413,8 19336,3 3971,59

2017 19816,20 16014,7 3801,5

2018 19820,00 14590 5230,0

2019 48362,90 42420,1 5942,8

2020 40411,2 32853,6 7557,6

2021

2022

2023

2024

244071,1 49413,8 160677,4 33979,9

2014 2000 1400 600

2015 3415,7 2794,7 621

2016 3456,2 2823 633,2

2017 3285,7 2671,4 614,3

2018 4334,6 3701,4 633,2

2019 5033,5 4057,6 975,9

2020 3409,6 3206,7 202,9

2021 3202,9 3199,7 3,2

2022 3204,7 3201,5 3,2

2023 633,2 0 633,2

2024 633,2 0 633,2

32609,3 27056 5553,3

2014 2000 1400 600

ответственный исполнитель Отдел экономики 

и прогнозирования администрации района

Подпрограмма 

«Совершенствование и развитие 

сети автомобильных дорог»

Ответственный исполнитель отдел 

строительства и коммунального комплекса 

администрации района

всего

всего

Подпрограмма «Организация 

транспортного обслуживания 

населения автомобильным 

транспортом в Инжавинском 

районе»



2015 3415,7 2794,7 621

2016 3456,2 2823 633,2

2017 3285,7 2671,4 614,3

2018 4334,6 3701,4 633,2

2019 5033,5 4057,6 975,9

2020 3409,6 3206,7 202,9

2021 3202,9 3199,7 3,2

2022 3204,7 3201,5 3,2

2023 633,2 0 633,2

2024 633,2 0 633,2

32609,3 27056 5553,3

ответственный исполнитель Отдел экономики 

и прогнозирования администрации района


